EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E  CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO TEMPORÁRIO - EDITAL Nº 06/2024

PROFISSIONAL DA ARTE, CULTURA E COMUNICAÇÃO/MÚSICO (INSTRUMENTO

VIOLINO)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS - UNICAMP

Processo n 01-P-331/2024

A Diretoria Geral de Recursos Humanos - DGRH da Universidade Estadual de Campinas - Unicamp,

conforme Edital de Abertura nº 06/2024 do Processo Seletivo Público Temporário para a função

de Profissional da Arte, Comunicação e Cultura/Músico (Instrumento Violino) da Carreira de

Profissionais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão - PAEPE, torna públicos:

1. Resultado da(s) prova(s) prática

2. Classificação prévia

1. RESULTADO DA(S) PROVA(S) PRÁTICA

.

INSCR. CANDIDATO
DOCUMENTO

CPF

NOTA PROVA

PRÁTICA

02 GUILHERME SILVA DA CUNHA SOTERO ***.422.088-** 7,60

16 JADE ANTONIA DE OLIVEIRA SILVERIO ***.858.158-** 6,00

19 EDER ESLI GRANGEIRO ***.063.578-** 9,00

24 YASMIN DOMINIQUE OLIVEIRA ALMEIDA DE SOUZA ***.832.258-** 7,60

CANDIDATO(S) INABILITADO(S)

INSCRIÇÃO

NOTA

PROVA

PRÁTICA

3 4,40

14 5,50

17 3,20

23 5,40

CANDIDATO(S)  AUSENTE(S)

INSCRIÇÃO

5

10

2. CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA

2.1. LISTA GERAL

INSCR. CANDIDATO
DOCUMENTO

CPF

DATA

NASCIMENTO

NOTA

PROVA

ESCRITA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

CLASS.

PRÉVIA

GERAL

19 EDER ESLI GRANGEIRO ***.063.578-** 06/04/1991 8,00 9,00 8,50 1º

2

GUILHERME SILVA DA CUNHA

SOTERO ***.422.088-** 25/11/1983 8,40 7,60 8,00 2º

24

YASMIN DOMINIQUE OLIVEIRA

ALMEIDA DE SOUZA ***.832.258-** 29/12/1998 6,80 7,60 7,20 3º

16 JADE ANTONIA DE OLIVEIRA SILVERIO ***.858.158-** 06/01/2000 6,40 6,00 6,20 4º

2.2. LISTA ESPECIAL (CANDIDATOS APROVADOS QUE SE AUTODECLARARAM NEGROS)

.

INSCR. CANDIDATO
DOCUMENTO

CPF

DATA

NASCIMENTO

NOTA

PROVA

ESCRITA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

CLASS.

PRÉVIA

ESPECIAL

16 JADE ANTONIA DE OLIVEIRA SILVERIO ***.858.158-** 06/01/2000 6,40 6,00 6,20 1º

O resultado do procedimento de identificação étnico-racial, realizado por meio da averiguação das

fotos coletadas no dia da aplicação da(s) prova(s) escrita(s) e a convocação para avaliação perante

banca de identificação Étnico-Racial do(s) candidato(s) cuja Averiguação por fotos resultou

inconclusiva, serão divulgados no dia 19/04/2024, no site www.dgrh.unicamp.br . A data prevista

para avaliação desse(s) candidato(s) será 30/04/2024.

http://www.dgrh.unicamp.br/

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente edital.

Campinas, 12 de abril de 2024.

Divisão de Concursos e Carreira

Diretoria Geral de Recursos Humanos